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Skywalker OG Auto -
BARNEY'S FARM
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Skywalker OG super auto jest już dostępny, przebij się przez cały dzień dzięki tej wyjątkowej automatycznie kwitnącej
odmianie konopi. Twoja świetlna szabla będzie pulsować i migać, gdy doświadczysz Skywalkera i uwolnisz falę mocy po raz
pierwszy. Faworyt w laboratorium do hodowli tego okazu został przetestowany samodzielnie przez TONI13 i ze względu na
znakomite wyniki zdecydowano się wypuścić go w formacie automatycznie kwitnącym dla świata. Ta aromatyczna
automatycznie kwitnąca roślina dosłownie eksploduje w choinkę o smaku sosny w zaledwie 70-75 dni od nasion, produkując
obfitość wspaniałych, kushy kwiatów ociekających błyszczącymi kryształami THC. Spodziewaj się końcowej wysokości do 2
metrów. Poczuj emocje związane z genetyką „Skywalker OG” z USA, fachowo opakowaną w soczysty, zdumiewający,
automatycznie kwitnący pakiet 23% THC, przygotowany przez zespół z Barneys Farm. Uważaj jednak na przeciążenie
sensoryczne, ponieważ Skywalker OG może być dość ekscytującym doświadczeniem, jeśli nie jesteś gotowy na pełną skalę
spokoju ducha, który może zainicjować. Spodziewaj się pełnego relaksu ciała i jasności umysłu, często z przełomowymi
spostrzeżeniami i realizacjami. To jest właściwy materiał do poszerzania umysłu, będziesz zadowolony, że wyrosłeś. Nie
przegap tego wykwintnego, małego piękna automatycznie kwitnącej rośliny. 

Skywalker OG Auto Nasiona Konopi SPECYFIKACJA
Typ: Feminizowane
Fotoperiod: Automatycznie Kwitnący
Genetyka: Skywalker OG x BF Super Auto #1
Efekt: Uspokajający, mocno upalony, rozszerzający umysł
Plon Outdoor (g): 650g/m2
Plon Indoor (g): 450-500 gr/m²
Automat wewnątrz, Od wysiewu Do zbioru (dni): 70
Wysokość Indoor (cm): 80-90cm
Wysokość Outdoor (cm): 90-120cm
Wysokość: KRÓTKI
Indika: 75%
Sativa: 25%
Medyczny: NIE
Smak: Słodki, ziemisty, sosnowy,
Aromat: Owoce tropikalne, Cytrusy i Olej napędowy
Uprawa (5=Trudna): 2

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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